[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих администрации Мышкинского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 20.02.2012 года №1»
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

« 28 »  августа  2014 года

В соответствии с Федеральным законом № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ярославской области № 46-з от 27.06.2007 года «О муниципальной службе в Ярославской области», постановлением Правительства Ярославской  области от 24.09.2008 года № 512-п «О формировании норматив расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»,
Собрание депутатов Мышкинского муниципального района РЕШИЛО:
1.Внести  изменение в Положение о денежном содержании  муниципальных служащих в Администрации Мышкинского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 20.02.2012 года №1, изложив пункт 2.7 Положения в новой редакции:
«2.7. Ежемесячное денежное поощрение муниципального служащего.

Муниципальному служащему выплачивается ежемесячное денежное поощрение, размер которого определяется в следующем порядке:

- для высшей группы должностей  - 1,5  должностного оклада;

- для главной группы должностей -  1,5  должностного оклада;

- для ведущей группы должностей - 1,5 должностного оклада;

- для старшей группы должностей -  1,7 должностного оклада;
- для младшей группы должностей – 1,7 должностного оклада».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».
3.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2014 года.
Глава Мышкинского
                    Председатель Собрания депутатов
муниципального района
Мышкинского муниципального

района
__________________А.Г. Курицин                                          _________________Е.П. Волкова

«_03_»____09________2014 года

№___35___